
Vycházet s vrstevníky.
Spolupracovat s druhými.
Komunikovat s druhými vhodným způsobem.
Vymezit se provokaci.
Řešit konflikty.

Skupina je odbornou službou určenou dětem, které mají
potíže se začleněním do kolektivu vrstevníků, s udržením
kamarádů, s vyjadřováním svých potřeb vhodnou formou
apod. Skrze hry, aktivity a povídání skupina dává bezpečný
prostor učit se o sobě a druhých. 

Poskytuje tréninkový prostor, kde si děti mohou zkoušet, jak:

Nová skupina bude začínat na podzim 2020 na ZŠ Bítovská (Praha 4) pod
vedením lektorů Mgr. et Mgr. Kláry Vožechové a Mgr. Bc. Jakuba Hromase  z
organizace Prevalis, z. s.

Jedná se o 10 skupinových setkání které probíhají vždy v úterý v čase 16:45 -
18:15. Před prvním setkáním a po posledním setkání probíhají konzultace s
rodiči a dítětem pro ujasnění vzájemných očekávání.

Služba je zpoplatněna částkou 1500 Kč za pololetí. 
Projekt je financován z grantu Magistrátu hl. m. Prahy.

Přihlášení a bližší informace: 
Mgr. et Mgr. Klára Vožechová
klara.vozechova@prevalis.org; +420 736 473 725

Skupina osobnostního
rozvoje
pro děti z 5. - 6. tříd

JIŽ
 6 LET 

ZKUŠENOSTÍ


